5 – DA LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.01.12.01 - EXERCÍCIO: 2023 – FECHADA 

Informações principais 

TIPO: MENOR PREÇO 
 DATA DA ABERTURA: 02/02/2023 
 HORA DA ABERTURA: 13:30 
 ELETRÔNICA: COMPRASNET 
 VALOR ESTIMADO: R$ 20.619.176,00 (VINTE MILHÕES, SEISCENTOS E DEZENOVE MIL, CENTO E SETENTA E SEIS) 
Informações do objeto 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. 

Contratos Vinculados/Vencedores